cual se inscribe una solicitud en el Registro de Tierras Despojadas y Abandonadas 

Forzosamente " ID 1048584, respecto el predio La Calle", ubicado en la vereda La Unión 

del municipio de Aguazul, departamento de Casanare, con un área georreferenciada de 

ciento seis hectáreas con mil cuatrocientos noventa y nueve metros cuadrados (106 ha 

1499 m2), identificado con cédula catastral nro. 850100000000000150065000000000 y 

asociado al Folio de Matrícula Inmobiliaria No. 470- 42790 de la Oficina de Registro de 

Instrumentos Públicos de Yopal. Por lo tanto y en virtud de que se desconoce información